
 

  

 

Pokyn pro označení obchodního místa akceptujícího platební karty 

 

1. Řádné označení provozovny 

Obchodník je povinen ve své provozovně řádně označit, které druhy platebních karet akceptuje. 

 

2. Umístění označení 

Označení musí být umístěno na viditelném místě na každém prodejním místě, kde Obchodník 

platební karty přijímá. KB SmartPay pro své klienty vytvořila a distribuje samolepky, které splňují 

požadavky karetních společností stran správného použití log. 

 

a) horizontální samolepky 

 
 

b) vertikální samolepky 

 

 

3. Dostupnost asociačních samolepek 

Samolepky s logy Karetních společností pro prodejní místa jsou Obchodníkovi zaslány spolu s novým 

terminálem. Další samolepky je možné si objednat e-mailem na podpora@kbsmartpay.cz nebo 

prostřednictvím webového formuláře na www.kbsmartpay.cz/klientska-zona. 

mailto:podpora@kbsmartpay.cz
http://www.kbsmartpay.cz/klientska-zona

